



## Yhteenveto Nokia Datan vuodesta 1987

Net-lehti 2/1988 kertoi, että "Nokian Tietojärjestelmien kotimaan toiminnan laskutus vuodelta 1987 oli 1154 Mmk. Kasvua edelliseen vuoteen oli 23%. Kasvua on pidettävä erittäin hyvänä, koska kasvun lisäksi on korvattu myös vuosi sitten myydyin Laskentakeskuksen osuus liikevaihdosta. Laitetoimituksia oli paljon, mutta toimitusvaikeuksia ei ollut. Vuoden tärkein investointi oli uuden päätetehtaan avaaminen Lohjalla. Nokian työasemien ja MikroMikkojen osuus laskutuksesta oli 40%. Myös Bull tietokoneiden myynti kehittyi erittäin suotuisasti, niiden osuus oli 16%. Tuotevalikoimaa uudistettiin laajasti. Markkinoille tuotiin mm MikroMikko 3TT, DPS6 Plus mallit sekä DPS8000 suurtietokoneet. Uudeksi yksiköksi perustettiin Tietoverkkopalvelut, jonka tuotevalikoima käsittää sähköpostin sovellutuksia MarkIII verkossa. Pankeille toimitettiin yli 4000 työasemaaja kaksi DPS88 suurtietokonetta. Suurimman pankkikaupan teki OKO, joka lähti uudistamaan osuuspankkijärjestön konttoreiden tietojenkäsittelyä Nokian ratkaisulla. Tietojärjestelmien kansainvälisessä toiminnassa saavutettiin 264 Mmk myynti, jossa kasvua oli 28%. Kokonaisuudessaan Nokia Informaatiojärjestelmien myynti kasvoi 11% ja oli 1839 Mmk. Vuoden aikana myytiin Afora Oy amerikkalaiselle Combustion Engineeringille ja piirilevytehdas Finvest-yhtiöihin kuuluvalla Metalexille."

## Yhteenveto tietokonealan vuodesta 1987

IDC:n arvostettu Gray Sheet Computer Industry Report veti julkaisussaan 28.12.1987 yhteen vuoden 1987 tärkeimpiä tapahtumia. Näitä olivat IBM:n SAA-julkaisu, SAA:n odotetaan olevan se liima joka sitoo yhteen IBM:n keskenään yhteensopimattomat arkkitehtuurit (S/370, S/3X, PC, PS/2 running OS/2). SAA tuo asiakkaille yhdenmukaisen käyttäjäliitännän (OS/2:n Presentation Manager), yhtenäiset ohjelmoinnin rajapinnat ja yhtenäisen tietoliikennearkkitehtuurin). Toinen iso tapahtuma oli PS/2 julkistus: IBM pyrkii eroon yhteensopivuudesta muiden valmistajien tuotteiden kanssa proprietary mikrokanava-arkkitehtuurillaan. Kolmas iso asia oli että erityisesti Compaq ja Apple mutta myös muut pystyivät kilpailemaan PS/2:n kanssa ja kasvamaan. Muina asioina mainittiin Digitalin jatkuva vahva kasvu, UNIXin yleistyminen sekä Microsoftin hegemonian alku sen hallitessa OS/2 kehitystä. Vuodelle 1988 IDC ennusti mm SUNin ja Tandemin vahvaa kasvua sekä alkavia vaikeuksia DECille sen ollessa ulkona PC- ja Windows-maailmasta.